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ELEZIONI COMITATI DI QUARTIERE 27 NOVEMBRE 2022

RISULTATI ELEZIONI COMITATO DEL CENTRO

CANDIDATO NOME Preferenze %
BAIOCCO MICHELE 35[10,20%
BONOMI NATALE 27\7,87%
BOSE OLIMPIA 10]2,92%
CARRARA VANNY 29(8,45%
CHIODELLI LOREDANA 11]3,21%
COLLEONI DIEGO 14]4,08%
GHILARDI ANNA 150(43,73%
PRESSIANI GIORGIO 26(7,58%
RIZZI ESTER 27(7,87%
ROTA ILARIA 29(8,45%
ROTA MAURIZIO 146(42,57%
SALVI SILVANA 29(8,45%
SIGNORI ERICA 67]19,53%
SIRTOLI SANDRA 2(0,58%
TOTALE PREFERENZE ESPRESSE 602

ELETTORI ISCRITTI

VOTANTI

SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE

2184
343
0

1

%

15,71%



